
Oblastní inspektorát práce pro Královéhradecký kraj a Pardubický kraj 
Říční 1195, 501 01 Hradec Králové 

tel: +420 950 179 800, fax: +420 950 179 899, e-mail: hradec@suip.cz, DS: 8sgefgc 

Spisová značka Vyřizuje/kontakt 
Q8-2021-41 

Naše č.j. 
7225/8.30/21-4 Mgr. Lucie Končelová / kl. 854  

V  Hradci Králové 
27.5.2021 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím 

Oblastnímu inspektorátu práce pro Královéhradecký kraj a Pardubický kraj se sídlem v Hradci 
Králové, byla dne 17.5.2021 doručena Vaše žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“).  

Předmětem žádosti o informace bylo poskytnutí informací: 
1. „O zpřístupnění všech pravomocných rozhodnutí o přestupcích doposud vydaných Úřadem dle
ust. § 140 odst. 1 písm. g a § 140 odst. 1 písm. b zákona o zaměstnanosti (435/2004 sb.).“
Požadované informace jste požadoval doručit do své datové schránky.

Na základě uvedeného Vám byla dne 20. 5. 2021 doručena Výzva k upřesnění žádosti, a to 
zejména ohledně blíže nespecifikovaného požadovaného období, za která žádáte požadované 
informace. 

Dne 24. 5. 2021 bylo inspektorátu doručeno Doplnění žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím ze dne 17. 5. 2021, kde žadatel upřesnil svoji žádost: 

1. „O zpřístupnění všech pravomocných rozhodnutí o přestupcích vydaných Úřadem
v období od 1. srpna 2017 dosud dle ust. § 140 odst. 1 písm. g) zákona o zaměstnanosti
(435/2004 sb.).

2. O zpřístupnění všech pravomocných rozhodnutí o přestupcích vydaných Úřadem
v období od 1. srpna 2017 dosud dle ust. § 140 odst. 1 písm. b) zákona o zaměstnanosti
(435/2004 sb.), a to výlučně těch rozhodnutí, která byla vydána ohledně zprostředkování
zaměstnání (zcela) bez příslušného povolení.“

Požadované informace žádáte doručit do datové schránky zmocněnce:  

Dne 31. 5. 2021 bylo inspektorátu doručeno Upřesnění žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím ze dne 17. 5. 2021, kde žadatel upřesnil svoji žádost: 

1. „O zpřístupnění přehledu všech pravomocných rozhodnutí o přestupcích vydaných
Úřadem v období od 1. ledna 2020 dosud dle ust. § 140 odst. 1 písm. g) zákona o
zaměstnanosti (435/2004 sb.), konkrétně sp. zn. konkrétních rozhodnutí a výše udělené
sankce (pokuty).

2. O zpřístupnění přehledu všech pravomocných rozhodnutí o přestupcích vydaných
Úřadem v období od 1. ledna 2020 dosud dle ust. § 140 odst. 1 písm. b) zákona o
zaměstnanosti (435/2004 sb.), a to výlučně těch rozhodnutí, která byla vydána ohledně



2. strana Poskytnutí informace č.j. 7225/8.30/21-6

zprostředkování zaměstnání (zcela) bez příslušného povolení, konkrétně sp. zn. 
konkrétních rozhodnutí a výše udělené sankce (pokuty).“  
Požadované informace žádáte doručit do datové schránky zmocněnce:  

K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující: 
K bodu 1. 
S8-2020-307 110 000,- Kč 
S8-2018-413 400 000,- Kč 
S8-2020-418   70 000,- Kč 
S8-2020-423   50 000,- Kč 
S8-2019-510 540 000,- Kč 
S8-2020-264  5 000 000,- Kč 
S8-2020-385  3 700 000,- Kč 
S8-2021-75  1 000 000,- Kč 
S8-2021-76 120 000,- Kč 
S8-2021-78   60 000,- Kč 

K bodu 2. 
S8- 2018-126 220 000,- Kč 
S8-2018-200 160 000,- Kč 
S8-2020-276   40 000,- Kč 
S8-2020-14  3 000 000,- Kč 
S8-2021-113 750 000,- Kč 
S8-2021-117   50 000,- Kč. 

S pozdravem 

Mgr. Lucie Končelová 
Vedoucí oddělení právního 

Rozdělovník: 
1 x  Oblastní inspektorát práce pro Královéhradecký kraj a Pardubický kraj  


		2021-06-02T11:07:01+0200
	Mgr. Lucie Končelová




